



HG Invest ApS
Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen

den 29. maj 2013

dirigent

CVR-nr. 33 05 18 91

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HG Invest ApS
Søfrydvej 10
3300 Frederiksværk

CVR nr.: 33 05 18 91
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemstedskommune: Halsnæs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2012

Direktion

Peter Nielsen

Revision

Lyng Pedersen & Gøtttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er hoteldrift samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet er ophørt i indeværende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 338.063 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets ledelse overvejer fortiden forskellige fremtidige scenarier.

Søsterselskabet Estate Invest A/S og moderselskabet P. Nielsen Holding ApS har ydet tilsagn om finansiel støtte til HG Invest ApS frem til den 1. januar 2014 i det omfang og den takt, som det måtte være nødvendigt for at HG Invest ApS kan afvikle sine forpligtelser i takt med, de forfalder.

Årsrapporten er på baggrund af ovennævnte aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttotab		-4.376	-348
Personaleomkostninger	1	-432.759	-283
Resultat af primær drift		-437.135	-631
Finansielle omkostninger	2	-13.616	-10
Ordinært resultat før skat		-450.751	-641
Skat af årets resultat	3	112.688	160
Årets resultat		<u>-338.063</u>	<u>-481</u>
 Forslag til resultatfordeling			
Overført til næste år		<u>-338.063</u>	
Fordelt i alt		<u>-338.063</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		272.434	160
Andre tilgodehavender		33.377	32
Periodeafgrænsningsposter		0	5
		<u>305.811</u>	<u>197</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.811</u>	<u>199</u>
AKTIVER I ALT		<u>305.811</u>	<u>199</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		-419.431	-81
Egenkapital i alt	4	<u>-339.431</u>	<u>-1</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		28.980	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.886	61
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.241	51
Anden gæld		30.135	64
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>645.242</u>	<u>200</u>
PASSIVER I ALT		<u>305.811</u>	<u>199</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u> tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	424.186	278
Omkostninger til social sikring	<u>8.573</u>	<u>5</u>
Personaleomkostninger	<u><u>432.759</u></u>	<u><u>283</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	4.062	3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>9.554</u>	<u>7</u>
Finansielle omkostninger	<u><u>13.616</u></u>	<u><u>10</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-112.688</u>	<u>-160</u>
Skat af årets resultat	<u><u>-112.688</u></u>	<u><u>-160</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2012	80.000	-81.368	0	-1.368
Årets resultat		-338.063		-338.063
Saldo 31. december 2012	80.000	-419.431	0	-339.431

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

7 Forhold der er betydelige for årsregnskabet

Der henvises til ledelsesberetningen, hvori der redegøres for selskabets kapitaltab og baggrunden for, at ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.